



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38 **Telefone:** (43) 3535-9400
Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA
CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 114/2019

Processo Adm.: 181/2019
Data do Processo: 16/08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 181/2019
b) **Nr. Licitação:** 114/2019 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 20/09/2019
e) **Objeto da Licitação:** Aquisição de Kit personalizado para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

ALEX POSSAMAI

1 - COPO RETRÁTIL PERSONALIZADO

Copo retrátil 200ml de plástico com tampa e base NA COR VERDE. Basta puxar para cima para "armar" o copo, basta rosquear a tampa interna para abrir/fechar. Logo em 1 cor Tamanho total aproximado (Cx D): 6,9 cm x 8 cm x 3,4 cm – Aberto 8,4 cm altura Peso aproximado (g):45 - Marca:

Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
-----	------------	--------------	-----------------

UNI	320,000	4,4400	R\$ 1.420,80
-----	---------	--------	--------------

2 - COPO PARA SALADA PERSONALIZADO

Copo para salada, produzido em PP, 850 ml, com copo rígido transparente, garfo e molheira NA COR VERDE.
Gravação indicada no copo: 01 cor - Marca:

UNI	320,000	8,3000	R\$ 2.656,00
-----	---------	--------	--------------

Total fornecedor:	R\$4.076,80
--------------------------	-------------

JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

3 - SACOLA TERMICA DOBRAVEL

Medidas em cm: L21,0/H26,0/P13,0 (quando dobrada fica com H14,0).
Confeccionada em: poliéster tipo córdoba. Forrada internamente em: tecido impermeável metalizado. Produto todo reforçado com espuma.
Alça de Mao: em cadarço de 25mm com costuras reforçadas.
Fechamento por: velcro na tampa e na lapela frontal de cadarço.
Acabamento externo: em viés contornando todo o produto. Gravação indicada: em sublimação na tampa. Arte fornecida - Marca:

UNI	320,000	22,0000	R\$ 7.040,00
-----	---------	---------	--------------

Total fornecedor:	R\$7.040,00
--------------------------	-------------

Total geral:	R\$ 11.116,80
---------------------	---------------

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMECE	10.001.12.122.0004.2041.3.3.90.30.00	R\$ 22.592,00

Jaguariaíva, 20 de Setembro de 2019

.....
José Sloboda
Prefeito